Discubere toris reges, maiorque potestas,
 Cæsar, & immodicè formam fucata nocentem,
 Nec sceptris contenta suis, nec fratre marito,
 Plena maris rubri spolijs, colloque, comisque
 Diuitias Cleopatra gerit, cultuque laborat.
 Candida Sidonio prælucent pectora filo,
 Quod Nilotis acus compressum pectine Scrum

* Nili.

Solut

Soluit, & extenso laxauit stamina uelo.
 Dentibus hic niucis, sectosque Atlantide Sylua
 Cleopatra Imposuere orbes, quales ad Caesaris ora
 imprudentie Nec capto uenere iuba. Pro cæcus, & amens
 accusatur. Ambitione furor, ciuilia bella gerenti

Diuitias aperire suas, incendere mentem
 Hospitis armati. non sit licet ille nefando
 Marte paratus opes mundi quæsisse ruina:
 Atticum si- Pone duces prisicos, & nomina pauperis æui
 gnificat, qui Fabricios, Curiosque graues: hic ille recumbat
 & Serrani, à Sordidus Hetruscis abductus Consul aratris,
 ferendo co- Optabit patriæ talem duxisse triumphum.
 gnomen ac- Infudere epulas auro, quod terra, quod ær,
 cepit. Quod pelagus, Nilusque dedit, quod luxus inani
 Ambitione furens toto quæsiuit in orbe.

Non mandante fame, multas uolucresque ferasque
 Aegypti posuere deos: manibusque ministrat
 Mareotis Niliacas crystallus aquas: gemmaq; capaces
 Aegyptia re- Excepere merum, sed non Marcotidos uuae,
 giuncula in- Nobile sed paucis senium cui contulit annis
 qui vinum Indomitum Meroë cogens spumare Falernum.
 optimum na- Accipiunt certas nardo florente coronas,
 scitur. Et nunquam fugiente rosa: multumque madenti

Infudere comæ, quod nondum euanuit aura
 Cinnamon, externæ nec perdidit æra terræ:
 Aduectumque recens uicinæ messis Amomum.
 Discit opes Caesar spoliati perdere mundi,
 Et gessisse pudet genero cum paupere bellum.
 Et causas Martis Pharis cum gentibus optat.

Postquam epulis, Bacchòque modum lassata uoluptas
 Imposuit, longis Caesar producere noctem

Inchoat

Inchoat alloquijs: summâque in sede iacentem
 Limigerum placidis compellat Achorea dictis:
 O' sacris deuote senex, quôdque arguit etas
 Non neglecte deis, Phariæ primordia gentis,
 Terrarûmque situs, uulgique ediffere mores,
 Et ritus. formâsque deûm: quodcunque uel uisus
 Insculptum est adytis profer, nosci que uolentes
 Prode deos. Si Cecropium sua sacra Platonem
 Maiores docuere tui: quis dignior unquam
 Hoc fuit auditu, mundique capacior hospes?
 Fama quidem generi Pharias me duxit ad urbes,
 Sed tamen & uestri media inter prælia semper
 Stellarum, coelique plagis, superisque uacauit.
 Nec meus Eudoxi uincetur Fastibus annus.
 Sed cum tanta meo uiuat sub pectore uirtus,
 Tantus amor ueri, nihil est quod noscere malim
 Quàm fluuij causas, per secula tanta latentis,
 Ignotumque caput: spes sit mihi certa uidendi
 Niliacos fontes, bellum ciuile relinquam.
 Finierat, contrâque sacer sic orsus Achoreus: